sumergible y otros para el paradero 12 de Maipo, solicitados por la Dirección de Medio 
Ambiente Aseo y Ornato, según términos de referencia, adjuntos a este decreto al proveedor 
CLAUDIO PEREZ ARMIJO DIST. DE MATERIALES DE CONST. VIDA DE TRABAJO EIRL., RUT: 
76.378.550-5, por un monto de $5.485.697.- (cinco millones cuatrocientos ochenta y 
cinco mil seiscientos noventa y siete IVA Incluido. 

2. Impútese el gasto al ítem presupuestario de fondos Propios 
número 215.22 4.012, denominada "Otros Materiales, Repuestos y Útiles Diversos" 
215.22.04.013 d ominada, "Equipos Menores" y 215.29.05.999 denominada, "Otras". 

C ij UN 1 UESE Y PU LIQUESE EN EL PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS.